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MAJSKA MOLITEV

Maj v svoj cvetoči plašč zemljo ovija …
Na hribčkih cerkvice, kot ptice bele,

s srebrnimi glasovi so zapele,
doline polni sladka melodija.

Mlad fant domov se s polja truden vrača,
odkrije se, pokriža, postoji:

»Naj polje v Tvojem varstvu, Mati, spi
in oče, mama, bratje, vas domača!«

Moj glas z zvonjenjem zliva se v prošnjo:
»Kraljica, čuvaj nas in to zemljo,

obvaruj nas grozečih dni,

ne daj, da kri to zemljo pognoji,
ne daj, da belih cerkvic več ne bo,

naj rod moj ne umrje, naj živi!«

In nova pesem bo Slovencem vstala,
čez to zemljo, vso božjo, se razlila

kot vonj sladkodišečega kadila 
in zate jih, Ljubezen večna, vžgala!

(Lojze Grozde)

Molitev za 
pripravo 

na slovenski 
evharistični kongres

Gospod Jezus,
pomagaj nam s svojo 
milostjo, da se bomo 
v času priprave na 

slovenski evharistični 
kongres vedno bolj 
zavzeto in dejavno
udeleževali mašne 
daritve, te z vedno 

večjo ljubeznijo
prejemali v svetem 

obhajilu in te častili 
pod podobo kruha

kot Svojega 
Odrešenika.

Amen.
Marija, evharistična 
Žena, prosi za nas!
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2010



SVETNIK 
MESECA

3.  ma j  -
SV.  F I LI P

Filip (Zdenko) je bil 
prvi, ki ga je Jezus 
naravnost poklical med 
svoje učence: »Hodi 
za menoj!« In Filip je 
šel za njim. Brž nato 
je prav po apostolsko 
poiskal svojega prijatelja 
Natanaela (Jerneja) in ga 
povabil k Jezusu: »Našli 
smo njega, o katerem so 
pisali Mojzes in preroki, 
Jezusa iz Nazareta. Pridi 
in poglej!«
Kot  srečamo Filipa v 
evangeliju, je moral 
biti odkrit in živahen, 
družaben in priljuden. 
Nanj so se obrnili 
pogani, ki bi bili zadnjo 
veliko noč radi videli 
Jezusa. Po izročilu 
naj bi po Jezusovem 
vnebohodu oznanjal 
blagovest po Scitiji ob 
Črnem morju in po 
Mali Aziji. Poganski 
duhovniki so ga dali 
pribiti na križ in so na 
križu visečega pobili s 
kamenjem.

PRAZNIKI IN
POBOŽNOSTI

VNEBOHOD, 13. maj
Po svojem veličastnem vstajenju se je Jezus štirideset dni 
prikazoval svojim učencem. Razlagal jim je, kaj je bilo o njem 
in o njegovem odrešenjskem delu napovedano po prero-
kih in zapisano v Svetem pismu, ter jim tako odpiral oči za 
razumevanje skrivnostnega Božjega načrta. Utrjeval jih je v 
veri  ter jih pripravljal na njihovo apostolsko poslanstvo. Te-
meljni velikonočni dogodek je bilo Jezusovo vstajenje. Vne-
bohod je samo vmesna postaja ali vmesni dogodek med 
vstajenjem in prihodom Svetega Duha. Vnebohod je po-
menil predvsem neko novo spodbudo za učence. Bistveno 
Kristusovo poveličanje se je namreč izvršilo že z njegovim 
vstajenjem. Jezusova človeška narava je bila že z vstajenjem 
povsem pritegnjena v Božjo razsežnost. Reči smemo, da je 
Jezus že s svojim poveličanim vstajenjem odšel v nebesa. To 
dokazuje njegov novi način bivanja po vstajenju, ko je imel 
drugačno, poveličano telo in se je učencem le občasno dal 
spoznati, sicer pa je bival »na Očetovi desnici«. Že z vsta-
jenjem je bil Kristus tudi po svoji človeški naravi povišan 
za Gospoda nad vsem stvarstvom. Nevidno je torej Jezus 
»šel v nebesa« že s svojim vstajenjem. Vidno izvršeni vne-
bohod je bil le poseben vidik in učinek vstajenja. Bil je še 
zadnja spodbuda učencem pred prihodom Svetega Duha, 
ki jim je pozornost usmerila od vidne navzočnosti Kristusa, 
ki je dotlej bil z njimi v telesni podobi, k njegovi nevidni 
navzočnosti v Cerkvi, k temu njegovemu skrivnostnemu 
telesu.

BINKOŠTI, 23. maj 
Petdeseti dan po veliki noči Cerkev obhaja praznik  prihoda 
Svetega Duha. Vse, kar je v Cerkvi, dobi moč in smisel po 
Svetem Duhu; brez njegovega delovanja je vse brez moči 
in brez krščanskega pomena. Tudi molitev, če ni opravl-
jena v Svetem Duhu, nima učinka! Brez njega je Bog daleč, 
Kristus ostane v preteklosti, evangelij ostane mrtva črka, 
Cerkev se spremeni zgolj v organizacijo, krščanska dejavn-
ost pa zgolj v prazno moraliziranje. Zato moramo vedno 
iskreno in ponižno prositi: »Pridi, Sveti Duh, napolni srca 
svojih vernih in vžgi v njih ogenj svoje ljubezni!« 
In molitev je prava pot do Svetega Duha. Tega si namreč 
ne moremo pridobiti, mogoče si ga je le izprositi s ponižno 
molitvijo. Tako more tudi molitev majhne skupine zavze-
tih in gorečih kristjanov od Boga izprositi čudovite reči. 

SVETA TROJICA, 30. maj 
Bog je ljubezen in je velika skrivnost in ime mu je Sveta Tro-
jica. Podobo Troedinega moremo zaslediti tudi v človeku. 
Vsak od nas je ali moški ali ženska ali otrok. Vsakdo od 



treh je človek, vendar vsak na svoj način. Drugače je človek 
moški, drugače ženska in drugače otrok. Podobno, kot so 
Oče, Sin in Duh en Bog, pa je vendar vsak od njih oseba 
zase in poseduje božanstvo po svoje.
Oče, mati in otrok so družina. V družino jih povezuje lju-
bezen. Toliko bolj so družina, kolikor bolj se imajo radi.  Če 
bi se mogli imeti neskončno radi, bi se popolnoma zlili 
drug v drugega. Postali bi popolnoma eno, čeprav bi vsak 
od njih ostal, kar je bil prej.
Človeška ljubezen ni neskončna, zato ne more povezati 
v popolnoma eno. Bog pa je neskončen, zato je tudi lju-
bezen v njem neskončna. Ker se torej Oče, Sin in Duh v 
večnosti neskončno ljubijo, jih ta ljubezen povezuje v ene-
ga samega Boga.

ŠMARNIČNA POBOŽNOST
Pri jutranjih mašah bomo brali šmarnice za odrasle dr. 
Karla Gržana. Avtor se v svojem delu želi približati mla-
dostnikom, staršem, vzgojiteljem, politikom in drugim. 
Razmišljanja so umeščena v družinski krog, v pogovore 
med modrim dedkom in njegovimi vnuki. Šmarnice ima-
jo naslov: HARMONIJE ŽIVLJENJA. Pri večernih mašah 
pa bomo prisluhnili šmarnicam za otroke z naslovom 
TO DELAJTE V MOJ SPOMIN, ki jih je napisala avtorica 
Dragica Šteh. Šmarnice bodo spregovorile o evharistiji 
in duhovništvu na otrokom zanimiv način. V šmarnicah 
bomo spremljali življenje župnika Janeza in njegovih sose-
dov, družine Novak. Spoznali bomo tudi duhovnike, ki se 
v slovenski cerkvi posvečajo različnim skupinam ljudi. Prvi 
dan bodo otroci dobili plakat, naslednje dneve pa samol-
epilne listke, ki jih bodo vsak dan lepili na plakat. Na zadnji 
strani bo natisnjena tudi naloga za tisti dan.
Dragi starši vabimo vas, da spodbudite svoje otroke k 
obisku šmarnic in jih spremljate v njihovih prizadevanjih.
EVHARISTIČNI KONGRES
Po tem, ko so škofje 1. januarja 2009 napovedali leto 
evharistične prenove, bomo imeli 13. junija 2010 na 
stadionu v Celju Slovenski evharistični kongres z ges-
lom Evharistija – Božji dar za življenje. S kongresom 
želi slovenska Cerkev poživiti versko življenje in s tem 
sveto mašo vnovič postaviti v središče krščanskega 
verovanja. S tem za Cerkev pomembnim dogodkom 
bi vsaj delno prešli globoko duhovno krizo, v kateri 
živimo. Na kongres se bomo odpravili tudi romarji 
iz Polja. Ta dan v Polju tudi ne bo sv. maše ob 10h. 
Več o dogajanju v zvezi z Evharističnim kongresom 
vas bomo sproti obveščali v tedenskih oznanilih in na 
spletni strani!

misli za 
ta mesec

Če hočemo biti srečni, 
moramo za to plačati 
svojo ceno. In cena za 
našo srečo je: da poda-
rimo sami sebe – nič 
več in nič manj.

(Phil Bosmans)

Gospod, vse dobrine 
nam podarjaš za ceno 
truda!

(Leonardo da Vinci)

Bog se je utelesil v Jezu-
su Kristusu. Veliko ljudi 
zapravlja čas s tem, da 
bi ga raztelesili. Zato ga 
iščejo v oblakih, zgrešijo 
pa ga na svoji vsakdanji 
poti.

(Michel Quoist)

Dober zgled ni le ena od 
možnosti, da vplivamo 
na druge ljudi. To je 
edina možnost.

(Albert Schweitzer)

Preveč smo usmerjeni 
v »količino« življenja, 
kakovosti pa ne znamo 
ceniti; ne zavedamo se, 
da je življenje samo v 
njegovi kakovosti, ali 
pa ga ni, ali pa je le vi-
dez in nadomestek.

(Anton Trstenjak)

Molk je le odmev 
pozabljenih besed iz 
večnosti.

(Rafko Vodeb)



staršem predstavili plakate z naslovom 
Čista ljubezen, ki smo jih izdelali v sku-
pinah. Po sveti maši pa smo duhovno 
obogateni odšli s Prežganja. 

Peter Romih
SEZNAM ČLANOV NOVEGA ŽPS
Na prvo postno nedeljo, 21. febru-
arja, so potekale volitve novih članov 
župnijskega pastoralnega sveta (v nadal-
jevanju ŽPS) za dobo pet let. Novoizv-
oljeni ŽPS sestavljajo: Janez Bernot, Aleš 
Pečavar, Andrej Kolenc, Danijel Kuhelj, 
Marjeta Cerkvenik, Ksenija Ogrič, Ma-
rica Rabzelj Mihelič, Marjeta Snoj, Franci 
Pungertnik, Jože Iskra, Maja Kolenc, Boris 
Kranjc, Metka Tomše, Martin Plut, Miha 
Gabrovšek, Štefan Bahun, Zvonimira 
Grošelj, Miha Paternoster, Danica Grab-
nar, Andrej Grad, Janja Groznik, Marko 

tehnični pregled, ki je predviden za me-
sec maj ali junij, kakor nam bo pač uspe-
lo urediti vse velike malenkosti, ki se ob 
koncu del pojavljajo. Te dni mineva tudi 
dve leti od začetka gradnje. Hvala vsem 
za dosedanjo podporo. Hvaležni bomo 
zanjo tudi še naprej, ko se bo začela 
opremljati notranjost in bo hiša s tem 
začela pridobivati domačnost.

DUHOVNE VAJE ZA BIRMANCE
V petek, 16. aprila, smo se birmanci od-
pravili na duhovni vikend na Prežganju. 
Prvi večer smo si ogledali film z naslov-
om Spomin v srcu, ki smo ga drugo do-
poldne analizirali. Drugi dan popoldne 
pa smo se tudi birmanci udeležili akcije 
Očistimo Slovenijo v enem dnevu in se 
odpravili v naravo ter pobirali odpadke 
vse do cerkve na Jančah, kjer smo se tudi 
ustavili in smo si jo ogledali. Pri zaključni 
sveti maši v nedeljo, 18. aprila, smo 

OBNOVA ŽUPNIŠČA

99.-103. teden gradnje oziro-
ma  29. marec do 2. maj 2010
Po tehnični usposobitvi dvigala prejšnji 
mesec smo ta mesec imeli še uspešen 
tehnični pregled in preizkus dvigala. V 
teh dneh se hiti še z zadnjimi preizkusi 
in nastavitvami posameznih naprav in 
instalacij, mansarda pa je dobila še drugo 
plast beleža. Projektanti so poskrbeli še 
za projekte izvedenih del, potrebnih za 

ŽUPNIJSKO DOGAJANJE



Oblak, Rok Prešeren, Roman Tomažič in 
Sandi Parkelj. Od 600 razdeljenih glasov-
nic je bilo vrnjenih približno ena tretjina 
(okrog 200 glasovnic). Novoizvoljeni ŽPS 
se je sestal na ustanovni seji 15. aprila 
2010. V nedeljo 16. maja pri sv. maši ob 
8h  bodo novoizvoljeni člani prejeli pla-
kete z imenovanji za člane župnijskega 
pastoralnega sveta.
GRAFIČNA PODOBA ŽUPNIJE
Na prvi pogled vemo, kdo smo. In to naj 
vedo tudi drugi. 
Naša župnija se je odločila urediti svojo 
pojavnost v javnosti z uporabo celostne 
grafične podobe, ki pomeni prvi vizualni 
stik župnije z javnostjo. Združila bo vsa 
vidna župnijska sporočila in bo zagotovila 
konsistentno vizualno sporočanje. Razvili 
smo osnovne elemente celostne grafične 
podobe, to je razpoznavni znak, tipične 
barve in pisave, temu pa bodo sledili iz-
delki, ki bodo te elemente uporabili.
Razpoznavni znak župnije Ljubljana Polje 
je temeljni nosilec grafične podobe. Sko-
zi svoje oblikovne značilnosti prikazuje 
stilizirano silhueto naše župnijske cer-
kve s poudarjenima dvema zvonikoma. 
Zvonika rišeta črko M, začetnico imena 
Marija, ki ji je naša cerkev posvečena. 
Poleg tega lahko iz stolpov obeh zvo-
nikov razberemo tudi črkovni par LJ, ki 
ima več pomenov: od mesta LJubljana 
do simbolnih pomenov, ki dajejo župniji 
dušo: LJubezen, LJudje ipd. V praznem 
prostoru med zvonikoma lahko prebe-
remo črko P, začetnico imena Polje. Vo-
doravna črta predstavlja ravnino polja, ki 
se na eni strani nadaljuje v neskončnost. 
Stavba cerkve je trdno usidrana v pod-
lago, sidrišče nakazuje ploščad pred vho-
dom v cerkev, kjer je prostor za druženje, 

in objem Marijinih rok, ki pomeni varn-
ost. Navpična črta tvori latinski križ, sim-
bol rimsko-katoliške cerkve. Bronasta 
barva simbolizira župnijski zvon, nekdaj 
največji bronasti zvon na Kranjskem, da-
nes največji železni zvon v Sloveniji.
Simbolne pomene razpoznavnega znaka 
lahko poiščete na priloženi sliki.

SKUPINA ABRAHAM
Majski gost skupine Abraham bo 
prof. Justin Stanovnik. Spregovo-
ril nam bo o moralnih in duhovnih 
nevarnostih za Slovence današnjega 
časa. Vabljeni na srečanje v četrtek, 
6. maja, po večerni sv. maši! 
MAŠA ZA GASILCE
Letošnje srečanje z domačimi gasilci, 
ki se bodo pri sv. maši priporočili sv. 
Florijanu, bo v nedeljo, 9. maja, pri 
sv. maši ob 8h. Maši bo sledilo pri-
jateljsko srečanje na dvorišču ali v 
dvorani.
SREČANJE ZA STAREJŠE
V soboto, 29. maja, popoldne bo sve-
ta maša in srečanje za starejše. Od 

DOGODKI IN OBVESTILA



15h naprej bo v cerkvi priložnost za 
sv. spoved. Ob 16h bo sv. maša, med 
katero boste lahko vsi, ki boste opra-
vili sv. spoved, prejeli tudi zakrament 
bolniškega maziljenja. Maši bo sledi-
lo še prijateljsko srečanje s pogostit-
vijo. Kdor nima prevoza, naj sporoči 
po tel. št.: 031 726 213! Vabljeni!

PREDSTAVITEV BIRMANCEV
Birmanci se nam bodo letos predsta-
vili na nedeljo Svete Trojice, 30. maja, 
ob 10h. Vsak birmanec bo razložil 
svoje birmansko geslo. Ta dan boste 
povabljeni, da postanete duhovni 
botri našim birmancem.

ORATORIJ 2010
Oratorij v naši župniji bo letos  po-
tekal od 28. junija do 3. julija 2010. 
Zgodba oratorija 2010 z naslovom 
Pazi, čas! svoje osrednje sporočilo 
in temeljne obrise pripovedi zajema 
iz knjige Momo Michaela Endeja. 
Animatorji so v minulih dneh začeli 
resno delati. Vabimo vas, da po svo-
jih močeh podprete letošnji oratorij.

TEČAJ NEGE NA DOMU
Zaradi povpraševanja ljudi za pomoč 
pri negi na domu se je naša župnijska 
Karitas v sodelovanju z Škofijsko Ka-
ritas Ljubljana odločila organizirati 
»TEČAJ NEGE NA DOMU«. 20-urni 
tečaj je brezplačen in ga bo vodila dip-
lomirana med. sestra. Predvidoma 
bo potekal v septembru, in sicer vsak 
torek (5x) od 18. do 21. ure v dvo-
rani nad kapelo. Število udeležencev 
je omejeno, zato ŽK sprejema prijave 
po telefonu št.: 031 726 213. V pri-
meru prevelikega števila prijavljenih 

bomo tečaj ponovili. Vabljeni ste, da 
s pridobljenim strokovnim znan-
jem olajšate delo sebi in polepšate 
življenje negovanim osebam.
ŽUPNIJSKA KARITAS
V postnem času je OŠ Zadobrova 
organizirala dobrodelni koncert, ki 
so ga izvedli učenci te šole. Names-
to vstopnine so udeleženci prinesli 
živilske in higienske izdelke. RK in ŽK 
Polje smo bili naprošeni, da zbrane 
darove razdelimo socialno najbolj 
ogroženim družinam. Razdelili smo  
300 kg »velikonočnih priboljškov« 
presenečenim in hvaležnim prejem-
nikom.

MAŠNI NAMENI
V zadnjem času je opaziti, da red-
no manjkajo mašni nameni za 
jutranje svete maše. Če se bo gi-
banje opuščanja mašnih namenov 
nadaljevalo tudi v prihodnje, se 
kaj lahko zgodi, da se bo župnija 
morala odpovedati dvema duhov-
nikoma. Upoštevati moramo tudi 
to, da dandanes v Sloveniji že pri-
manjkuje duhovnikov. Zadostno 
število mašnih namenov v župniji 
je tudi kazalec vernosti župnijskega 
občestva in njegove odgovornosti 
za Cerkev. Ne pozabimo, da  z od-
danimi mašami skrbimo tudi za 
vzdrževanje domačih duhovnikov.
Vabljeni ste, da darujete za mašne 
namene v domači župniji. V mar-
sikateri župniji se je že uveljavila 
hvalevredna navada da ob smrti 
bližnjih domači ali znanci namesto 
cvetja in sveč darujejo sv. maše v 
blagor pokojnih.



2. maj. - 5. velikonočna nedelja
 800 1b. Martin Plut 
  2b. Nada Tomažič
 1000     1b. Tatjana Mihoci
             2b. Jože Iskra            
1900     1b. Marica Rabzelj M.
  2b. Tone Fortuna

9. maj. - 6. velikonočna nedelja             
    800   1b.     Britiga Hrustek
  2b. Sandi Parkelj
  1000   1b. Darja Gale
  2b. Mojca Avbelj
 1900 1b. Janja Groznik
  2b. Kati Rupnik

16. maj. - 7. velikonočna nedelja         
   800     1b. Viki Vertačnik 
  2b. Andrej Kocjančič 

1000     1b. Marjeta Cerkvenik
  2b. Bojan Vintar
1900     1b. Tone Fortuna
  2b. Kati Rupnik

23. maj. - BINKOŠTI         
800      1b. Olga Vrbošek 
  2b. Sandi Parkelj 
1000      1b. Nataša Kunc
  2b. prvoobhajanci
1900      1b. Marica Rabzelj M.
  2b. Janja Groznik

30. maj. - SVETA TROJICA                                
800       1b. Štefan Bahun 
  2b. Martin Plut 
1000      1b. Marjeta Cerkvenik
  2b. Tatjana Mihoci
1900      1b. Janja Groznik
  2b. Kati Rupnik

Veronika Robič, Jože Urbanc, Marija Trilar, Anita Danijela 
Skočir, Jožef Gašperšič, Rudolf Pavlic, Marko Smrekar

KRŠČANSKO POKOPANI SO BILI

Iza Savnik, Filip Leopold Vidmar, Jan AličIza Savnik, Filip Leopold Vidmar, Jan Alič

KRŠČENI

BRALCI BERIL

ODDANE MAŠE

Po namenu, 1M (n. n.)

MAŠE
 nedelje ob 6h, 8h, 10h in 19h

 delavniki ob 7h in 19h

URADNE URE
 ob ponedeljkih, torkih
       in četrtkih  

od 800do 900

 ob torkih in četrtkih 
od 1700 do 1745

 ob sredah, petkih in 
praznikih ni uradnih ur 

KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 
od 18h do 19h.
Tel.:  031 726 213
TRR Karitas:
NLB 02054-0253243567

KRSTI 
5. velikonočna nedelja (9. 5.), 
priprava v čet.  6. 5. ob 1930 ..
Za podatke se oglasite že 
poprej! S seboj prinesite 
družinsko knjižico in izjavo 
botra!

OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in 
pred prazniki. Lahko pokličete 
tudi druge dni; za PREVIDE-
VANJE seveda kadarkoli.

POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred 
poroko. Potrebni dokumenti: 
krstni in samski list, potrdilo o 
opravljenem tečaju.

Izdala Župnija Ljubljana Polje
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje
tel . :  529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780
e-naslov: 
http://zupnije.rkc.si/lj-polje
e-pošta: zupnija.lj-polje@rkc.si
odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

DOBRA DELA

Za obnovo župnišča: 250 € (n. n.), 100 € (n. n.), 400 
€ (n. n.), 100 € (n. n.), 570 € (n. n.), 180 € (umetniška 
skupina), 200 € (sosedje ob smrti Jožeta Gašperšiča)    
Vsem darovalcem Bog povrni!

ADORACIJA

6. 5. - mlajši zakonci / 13. 5. - biblična skupina / 20. 5. - Kari-
tas / 27. 5. - mladi



DOGODKI

1 sob JOŽEF DELAVEC, praznik dela; d. p. ZAČETEK ŠMARNIC

2 ned 5. VELIKONOČNA NEDELJA; Atanazij, škof in c. uč.
Nova zapoved medsebojne ljubezni (Jn 13, 31-33. 34-35)

3 pon Filip in Jakob, apostola SREČANJE KARITAS

4 tor Florjan, mučenec
5 sre Gotard, škof
6 čet Dominik Savio, dijak SKUPINA ABRAHAM

7 pet Gizela, op.
8 sob Viktor (Zmago), mučenec  

9 ned 6. VELIKONOČNA NEDELJA; Pahomij, puščavnik
Sveti Duh nas uči evangelij  (Jn 14, 23-29)

KRSTI/GASILCI
DAROVANJE ZA ŽUPNIŠČE

10 pon Antonin, škof - prošnji dan
11 tor Odo, opat - prošnji dan
12 sre Leopold Mandić, redovnik - prošnji dan
13 čet GOSPODOV VNEBOHOD STAREJŠA  ZAKONSKA  SKUPINA

14 pet Bonifacij, mučenec MLAJŠA ZAKONSKA SKUPINA

15 sob Zofija (Sonja), mučenka TRETJA ZAKONSKA SKUPINA

16 ned 7. VELIKONOČNA NEDELJA; Janez Nepomuk, d.
Jezusovi učenci naj bodo vsi eno (Jn 17,20-26)

DUHOVNA OBNOVA ZA PRVO-
OBHAJANCE NA PREŽGANJU

17 pon Pashal Baylon, redovnik
18 tor Janez I., papež
19 sre Urban I., papež TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH.

20 čet Bernardin, duhovnik TRIDNEVNICA/SVETOP.  SKUPINA

21 pet Krištof in mehiški mučenci TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH.

22 sob Marjeta, redovnica PRVA SPOVED - PRVOOBHAJANCI

23 ned BINKOŠTI; Socerb, mučenec
Kakor je Oče mene poslal, tudi jaz vas pošljem  (Jn 20, 19-23) PRVO SVETO OBHAJILO

24 pon Marija Mati Cerkve (binkoštni ponedeljek)
25 tor Beda, duhovnik
26 sre Filip Neri, duhovnik
27 čet Avguštin Canterburyjski, škof ŽPS

28 pet Ignacij, škof PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

29 sob Maksim Emonski, škof SREČANJE ZA STAREJŠE

30 ned Sveta Trojica; Kancijan in oglejski mučenci
Duh oznanja, kar ima Sin od Očeta (Jn 16,12-15) PREDSTAVITEV BIRMANCEV

31 pon Marijino obiskanje

 MAJ - VELIKI TRAVEN


